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Buenas tardes reenvío memorial radicado 2017-01093, para su conocimiento y fines pertinentes 

 

Cordialmente,  

De: Yulieth Andrea Bejarano Hoyos <abejarano@avalred.net>
Enviado: jueves, 1 de octubre de 2020 16:13
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RELIQUIDACION-JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUÍ-rad. 201701093
 
Cordialmente, 

Andrea Bejarano Hoyos
Abogada, Ges�ón Legal 
E Mail:abejarano@sistecredito.com 
Tel:(57 4) 448 2004 Ext 1006
 
SistecréditoS.A.S. 
E Mail:info@sistecredito.com 
Tel. No: (57 4) 448 2000 
Medellín - Colombia 
 
El contenido de este mensaje y sus anexos es propiedad exclusiva de SISTECREDITO S.A.S., son únicamente para el uso del des�natario y pueden contener información que no es de carácter público, de uso 

privilegiado o confidencial. Si usted no es el des�natario intencional, se le informa que cualquier uso, difusión, distribución o copiado de esta comunicación está terminantemente prohibido. Cualquier revisión, 

retransmisión, diseminación o uso del mismo, así como cualquier acción que se tome respecto a la información contenida, por personas o en�dades diferentes al propósito original de la misma, es ilegal. 

 



 
 

Señor: 
 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUÍ 
 
E.S.D 
 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA ANDRY CATALINA SANCHEZ OCHOA 
 
 
ASUNTO: RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 201701093  

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la reliquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: ANDRY CATALINA SANCHEZ OCHOA 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1128468664 
 
 
 
 

 

 

 

 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

11280 $ 304.922 2-jun-17 3-dic-17      

        

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual  V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días  V % 

Tasa de Int. 
 Por día  V % 

Días Valor interes  Capital  

3-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,14% 0,08% 28 $ 6.537 $ 304.922 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 6.871 $ 304.922 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 6.871 $ 304.922 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 6.871 $ 304.922 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 6.810 $ 304.922 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 6.810 $ 304.922 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 6.810 $ 304.922 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 6.751 $ 304.922 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 6.652 $ 304.922 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 6.613 $ 304.922 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 6.561 $ 304.922 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 6.561 $ 304.922 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 6.561 $ 304.922 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 6.421 $ 304.922 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 6.421 $ 304.922 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 6.421 $ 304.922 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 6.469 $ 304.922 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 6.469 $ 304.922 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 6.469 $ 304.922 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 6.457 $ 304.922 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 6.457 $ 304.922 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 6.457 $ 304.922 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 6.404 $ 304.922 



1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 6.404 $ 304.922 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 6.404 $ 304.922 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 6.307 $ 304.922 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 6.392 $ 304.922 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 6.360 $ 304.922 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 6.283 $ 304.922 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 6.133 $ 304.922 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 6.111 $ 304.922 

1-jul-20 30-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 6.111 $ 304.922 

1-ago-20 30-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 6.163 $ 304.922 

1-sep-20 23-sep-20 27,53% 1,55% 0,07% 23 $ 4.739 $ 304.922 

        

  Capital + Aval $ 304.922     

  Total intereses mora $ 219.132     

   TOTAL CAP+AVAL+INT $ 524.054     
 

✓ Para un total del pagaré 11280 de $524.054 (quinientos veinticuatro mil cincuenta y cuatro pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

1493 $ 143.723 10-jun-17 11-oct-17      

        

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual  V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días  V % 

Tasa de Int. 
 Por día  V % 

Días Valor interes  Capital  

11-oct-17 31-oct-17 31,73% 1,53% 0,08% 20 $ 2.201 $ 143.723 



1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.301 $ 143.723 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 3.301 $ 143.723 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.239 $ 143.723 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.239 $ 143.723 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.239 $ 143.723 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.210 $ 143.723 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.210 $ 143.723 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.210 $ 143.723 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 3.182 $ 143.723 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 3.135 $ 143.723 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 3.117 $ 143.723 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 3.093 $ 143.723 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 3.093 $ 143.723 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 3.093 $ 143.723 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 3.027 $ 143.723 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 3.027 $ 143.723 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 3.027 $ 143.723 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 3.049 $ 143.723 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 3.049 $ 143.723 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 3.049 $ 143.723 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 3.043 $ 143.723 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 3.043 $ 143.723 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 3.043 $ 143.723 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 3.018 $ 143.723 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 3.018 $ 143.723 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 3.018 $ 143.723 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.973 $ 143.723 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 3.013 $ 143.723 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.998 $ 143.723 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.961 $ 143.723 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.891 $ 143.723 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.881 $ 143.723 

1-jul-20 30-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.881 $ 143.723 



1-ago-20 30-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.905 $ 143.723 

1-sep-20 23-sep-20 27,53% 1,55% 0,07% 23 $ 2.234 $ 143.723 

        

  Capital + Aval $ 143.723     

  Total intereses mora $ 109.009     

  TOTAL CAP+AVAL+INT 
 
$ 252.732     

 

✓ Para un total del pagaré 1493 de $252.732 (doscientos cincuenta y dos mil setecientos treinta y dos pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

1654 $ 128.573 2-ago-17 3-nov-17      

        

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual  V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días  V % 

Tasa de Int. 
 Por día  V % 

Días Valor interes  Capital  

3-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,14% 0,08% 28 $ 2.757 $ 128.573 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 2.953 $ 128.573 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 2.897 $ 128.573 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 2.897 $ 128.573 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 2.897 $ 128.573 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.871 $ 128.573 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.871 $ 128.573 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.871 $ 128.573 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 2.847 $ 128.573 



1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 2.805 $ 128.573 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 2.789 $ 128.573 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.767 $ 128.573 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.767 $ 128.573 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.767 $ 128.573 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.708 $ 128.573 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.708 $ 128.573 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.708 $ 128.573 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.728 $ 128.573 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.728 $ 128.573 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.728 $ 128.573 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.723 $ 128.573 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.723 $ 128.573 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.723 $ 128.573 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.700 $ 128.573 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.700 $ 128.573 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.700 $ 128.573 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.659 $ 128.573 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 2.695 $ 128.573 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.682 $ 128.573 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.649 $ 128.573 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.586 $ 128.573 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.577 $ 128.573 

1-jul-20 30-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.577 $ 128.573 

1-ago-20 30-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.599 $ 128.573 

1-sep-20 23-sep-20 27,53% 1,55% 0,07% 23 $ 1.998 $ 128.573 

        

  Capital + Aval $ 128.573     

  Total intereses mora $ 95.352     

  TOTAL CAP+AVAL+INT 
 
$ 223.925     

 



 

✓ Para un total del pagaré 1654 de $223.925 (doscientos veintitrés mil novecientos veinticinco pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho. 
  

✓ Para un total de todos los pagarés de $1.000.711 (un millón setecientos once pesos), más lo que pueda corresponder por 

agencias en derecho. 
 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 

 
YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS 

C.C 1.152.443.653 de Medellín, Antioquia 

T. P. 275.700 del C.S.J 


